

Dílčí objednávka č. 3 k RD číslo: 54-108985/2021-8407

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Její jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
brig. gen.. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „objednatel“)

a

Glomex MS, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140652

Sídlo: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
IČ: 28426525
DIČ: CZ28426525
Její jménem jedná: Jiří Sadílek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2953270287/0100
Kontaktní osoba: [REDACTED] 5

Doručovací adresa: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět objednávky je:

- 1.1 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad zajistit provádění servisních prací dle přílohy č. 1 této objednávky na 2 kusech zvedacího zařízení PRM 40 Ambulift v. č. 0111 ev. č. 276-39-10 a v. č. 0112 ev. č.: 275-62-20.
- 1.2 závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za službu

- 2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

187 513,70 - Kč s DPH

(slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc pět set třináct korun českých a sedmdesát haléřů)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí 154 970,00 Kč, sazba DPH 21% činí 32 543,70 Kč.

- 2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této objednávky.

3. Doba a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do **30. 11. 2023**.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v prostorách objednavatele.

4. Záruční a reklamační podmínky:

- 4.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku na dílo v délce 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní materiál v délce 24 měsíců ode dne předání výše uvedené techniky objednateli.

- 4.2 Reklamacie se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamacie. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

5. Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Zhotovitel, do 10 pracovních dnů od řádného provedení a předání díla zašle daňový doklad (dále jen „faktura“) doporučeně na doručovací adresu objednatele. (nebo elektronicky na e-mail [redacted])
- 5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
 - název útvaru, který je přejímajícím;
- 5.3 K faktuře musí být připojen:
- originál dodacího dokladu;
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 5.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
- 5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
- 5.7 Budou-li u objednavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení se splněním závazku v termínu uvedeném v odst. 2 objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
- 6.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním.
- 6.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.
- 6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Objednávka je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.
- 7.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 7.3 Objednávka nabývá platností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 7.4 Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1 - Předmět a vymezení plnění zakázky o jedné straně.

Velitel
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta

**Ing. Lukáš
Dědina**

Podepsal Ing. Lukáš Dědina
DN: cn=Ing. Lukáš Dědina, c=CZ,
o=Giomex MS, s.r.o., ou=1,
email=lukas.dedina@giomex-
ms.com
Datum: 2023.10.31 12:38:23 +01'00'

Jednatel
Ing Jiří Sadílek

Příloha č. 1 specifikace k dílčímu plnění č. 3 RD 54-108985/2021-8407

Kontaktní osoba:



TU č. 3 po roce nebo 2000 Mh Firma: Glomex MS, s.r.o.

Poř.č.	Rozpis prací		Počet hodin	Cena za práci bez DPH	Cena za ND a ostatní materiál nutný k opravě bez DPH	Cena za opravu, všechny ND v Kč bez DPH
	Hodinová sazba za práci		1 805,0			
1	Motor	Servis motoru v souladu s příručkou DEUT	3,0	5 415,00	13 050	18 465,00
2	Převodovka	Servisní kontrola a údržba převodové části v souladu s manuálem pro údržbu hydraulické převodovky.	2,0	3 610,00	2 400	6 010,00
3	Zadní plošina	Servis zadní plošiny v souladu s programem manuálu údržby TAIL LIFT	2,0	3 610,00	1 500	5 110,00
4	Hydraulika	Výměna hydraulického oleje (náplň 42,5 litru)	4,0	7 220,00	5 100	12 320,00
		Vyčištění hydraulické nádrže	3,0	5 415,00	350	5 765,00
		Kontrola, zda nejsou všechny hydraulické hadice a armatury poškozené nebo netěsné (dotazení)	1,0	1 805,00	0	1 805,00
		Výměna kazety filtru, kontrola indikátor filtru hydraulického oleje	3,0	5 415,00	7 400	12 815,00
		Vyčistěte sítko hydraulického oleje	2,0	3 610,00	60	3 670,00
		Kontrola odvětrávacího ventilu hydraulické nádrže	1,0	1 805,00	0	1 805,00
	Doprava		9 720,00			9 720,00

Cena celkem bez DPH	77485,00
Výše DPH v %	21
Výše DPH v Kč	16 271,85

Cena za jeden kus techniky	93 756,85
----------------------------	-----------

Celková cena opravy vč. DPH	Cena opravy vč. DPH
	187 513,70 Kč

Technika bude předána z opravy nejpozději do	30. 11. 2023
--	---------------------